

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	80,00	KG	1,62	129,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	1.200,00	KG	1,84	2.208,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	500,00	KG	1,84	920,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	40,00	KG	1,62	64,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	400,00	KG	1,84	736,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	400,00	KG	1,84	736,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	6,00	BD	8,40	50,40
EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	30,00	LATA	23,63	708,90
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	6,00	BD	8,40	50,40
EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	20,00	LATA	23,63	472,60
EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	20,00	LATA	23,63	472,60
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	6,00	BD	8,40	50,40
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	3,00	BD	47,25	141,75
EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	50,00	LATA	23,63	1.181,50
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - N	03.595.762/0001-76	12,00	BD	8,40	100,80
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,38	69,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	3,60	14,40
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	2,94	47,04
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	160,00	PCT	1,87	299,20
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	417,00	UN	6,60	2.752,20
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	60,00	DZ	6,75	405,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
PARAF.AUTO ATARRACHANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	0,50	5,00
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,24	MT	26,00	6,24
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,24	MT	22,00	5,28
REPARO CAIXA HIDR.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	JG	380,00	380,00
CONTRA PINO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	4,00	PÇ	1,00	4,00
CILINDRO DE RODA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	40,00	40,00
PIVO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	73,00	73,00
KIT SAPATA DE FREIO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	JG	90,00	90,00
CABO DA SAPATA FREIO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	77,00	154,00
CABO FREIO DE MAO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	84,00	84,00
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	3,00	UN	22,00	66,00
MANGUEIRA.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,82	PÇ	29,67	54,00
FLUIDO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	8,00	8,00
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
CILINDRO DE RODA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	40,00	40,00
ROLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	87,00	87,00
OLEO HIDRAULICO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
GRADE DE PROTEÇÃO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	450,00	450,00
CIPROFLOXACINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	27,00	81,00
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	21,00	UN	0,28	5,88
CIPROFLOXACINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	0,90	9,00
ESPIROLACTONA 100MG CX C/500 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	115,00	460,00
LOSARTANA 50MG CX C/75 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	666,00	UN	3,75	2.497,50
CARBAMAZEPINA CR 200MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	20,00	400,00
FENOBARBITAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	2,00	60,00
LEVOTIROXINA 25MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	150,00	UN	3,60	540,00
VERAPAMIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	30,00	60,00
LORATADINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	25,00	UN	0,80	20,00
ANLÓDIPINO 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	15,00	60,00
NISTATINA CR.VAG.50	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	TB	1,31	131,00
NISTATINA SUSP.50ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,63	163,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	0,02	0,12
DEXCLOFERAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	1,10	55,00
AMOXICILINA+CLAV.250+62	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	9,49	949,00
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	35,00	UN	8,40	294,00
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	150,00	UN	4,20	630,00
CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	4,00	120,00
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	150,00	UN	3,60	540,00
ANLODIPINO 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	20,00	80,00
LOSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	0,50	2,50
BENZILPENIC AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	1,00	50,00
METFORMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	40,00	1.200,00
TIAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	4,80	158,40
TIAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	1,60	1,60
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	50,00	400,00
DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	44,00	440,00
ANLODIPINO + ATENOLOL 5/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	47,77	47,77
BETALOR 5/50 MG CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CP	55,44	55,44
BAMIFIX 300 C/20 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	CX	17,00	459,00
ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	10,59	52,95
AMINAFTONA 75MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	28,00	168,00
BUPROPIONA 150MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	104,00	208,00
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	8,55	855,00
COLCHICINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	3,00	27,00
LISINATO CETOPROFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	27,00	81,00
OSTEONUTRI 600/400 MG C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	55,00	165,00
DIOSMINA+HESPERIDINA CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	13,00	78,00
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	18,00	180,00
CANDESARTANA+HIDR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	95,00	285,00
BUPROPIONA 150MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	52,00	52,00
PINAVERIO 100MG CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	58,00	638,00
DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00
ESPIROLACTONA + HCT 50MG CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	25,00	75,00
CITALOPRAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	4,50	22,50
ARTRODAR 50MG C/30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	87,38	262,14
ALENDRONATO+CARB.CALCIO+VIT.D2	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	86,90	173,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CEFTRIAXONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	UN	1,56	468,00
VALPROATO DE SODIO 300MG CX C/25	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	15,00	120,00
DIVALPROATO DE SODIO 250MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	15,50	93,00
PAROXETINA 20MG CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	4,00	180,00
FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	17,40	104,40
GLICOSAMINA+CONDROITINA CX C/30 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	140,00	840,00
ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	29,50	177,00
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	45,00	315,00
INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	31,00	930,00
LAMOTRIGINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,00	18,00
METIONINA+ASSOCIAC ORAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	180,00	UN	0,80	144,00
BACLOFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	1,80	10,80
PIRACETAM+CINARIZINA 400/25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	15,00	45,00
ALENDRONATO DE SODIO 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	2,00	18,00
TRIFUSAL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	30,00	150,00
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	30,00	150,00
LACTULOSE 667MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	6,00	270,00
AMILORIDA + CLORTALIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	29,00	UN	9,00	261,00
FINASTERIDA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	9,00	90,00
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	CX	1,50	27,00
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	44,00	UN	13,60	598,40
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	CX	2,00	66,00
CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	43,00	258,00
AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	13,00	585,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	2,00	6,00
INDAPAMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	4,90	9,80
ACIDO GAMA AMINOBUTILICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
BROMAZEPAM 6MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	3,333	20,00
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	12,00	36,00
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	23,00	UN	15,00	345,00
CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIP.5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	17,00	UN	6,50	110,50
FUROSEMIDA+ESP.20/100 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	33,00	99,00
ESTAZOLAM 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	13,92	111,36
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	7,3333	66,00
BUDESONIDA DOSES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	66,00	UN	13,35	881,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	8,82	158,76
MANIDIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	73,00	146,00
ANLODIPINA + LOSARTANA 50/2,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	84,50	169,00
RAMIPRIL 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
MINILAX CX C/7 BISN.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	24,33	170,31
AMILORIDA 5MG+HIDROCL.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	2,40	33,60
PERICIAZINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	12,00	240,00
LEVOMEPRMAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	3,00	30,00
PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	25,50	51,00
DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	5,60	16,80
BECLOMETASONA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	34,47	68,94
CICLOBENZAPRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	3,50	28,00
FEMPROCUMONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	7,45	14,90
LEVOMEPRMAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	8,00	80,00
MACROGOL+BIC.SOD+CLO.SOD+CLO.POT.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	25,75	154,50
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	CX	16,00	160,00
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	11,00	22,00
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	18,40	92,00
GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	29,85	29,85
CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	2,22	111,00
DIPIRONA+PROM.+ADIFEN.CX C/200 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	37,95	37,95
PRIMIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	16,00	240,00
NORTRIPTILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	8,25	41,25
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	140,38	421,14
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	18,60	74,40
METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	178,00	356,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	2,00	6,00
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	20,00	280,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
PASSIFLORA+ASSOC C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,00	36,00
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	34,00	272,00
ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	35,00	420,00
HIDROXICLOROQUINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	26,91	26,91
PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	CX	4,75	19,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	2,20	13,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACIDO ACITIL.325MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,50	19,50
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	24,00	192,00
METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	21,00	UN	17,00	357,00
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	12,00	60,00
OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	20,00	80,00
XINAFOATO+FLUTICASONA 50/100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	74,00	222,00
RISPERIDONA 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	3,00	9,00
PROPANOLOL 80MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,38	55,14
NIMODIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	3,00	90,00
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	CX	6,60	33,00
METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	17,50	350,00
ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	70,00	700,00
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	40,00	UN	4,00	160,00
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	4,50	49,50
ACIDO ACETILSAL.81MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6,70	6,70
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	8,3333	25,00
PROPATILNITRATO 10MG CX C/50CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	15,00	165,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	5,00	90,00
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	2,20	44,00
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	1,995	7,98
TOCOFEROL 400MG CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	9,50	19,00
VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	14,00	630,00
FLUNARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	2,70	10,80
DORZOLAMIDA 2% 5ML FRASCO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,60	31,20
CARBAMAZEPINA CR 200MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	35,30	141,20
CILOSTAZOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	24,00	720,00
CILOSTAZOL 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	14,10	98,70
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,10	12,30
TICLODIPINA 250MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	25,00	UN	7,00	175,00
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	CX	5,75	287,50
SOTALOL CLOR.160MG CX C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	13,20	39,60
ALOPURINOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	1,02	12,24
CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	1,00	2,00
IMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	36,45	182,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	35,30	176,50
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	28,00	336,00
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	14,50	87,00
TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	56,80	227,20
RUTOSIDEO + CAST.INDIA + MIROTON CX C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	97,87	195,74
ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	6,20	496,00
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	45,60	5.244,00
ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	6,20	713,00
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	45,60	5.244,00
ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	6,20	713,00
ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	45,60	3.648,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	153,00	UN	78,60	12.025,80
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	64,20	7.062,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	0,52	59,80
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	136,00	UN	78,60	10.689,60
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	126,00	UN	78,60	9.903,60
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	78,08	8.979,20
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	153,00	UN	21,70	3.320,10
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	136,00	UN	21,70	2.951,20
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	136,00	UN	21,70	2.951,20
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	21,70	2.495,50
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	153,00	UN	21,70	3.320,10
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	126,00	UN	21,70	2.734,20
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	126,00	UN	21,70	2.734,20
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	21,70	2.495,50
TAPETE	RATIBUM BRINQUEDOS LTDA - ME	06.027.865/0002-09	1,00	UN	49,99	49,99
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	80,80	KG	4,80	387,84
CADEIRA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	130,00	390,00
CADEIRA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	85,00	170,00
IMPRESSORA HP LASER M1120 MULTIFUNCIONAL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	670,00	670,00
PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	36,00	36,00
ENGRENAGEM COMB.+ROLO PRESSAO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	100,00	100,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	32,00	32,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	42,00	42,00
PANTOPRAZOL CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	11,60	11,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	22,60	45,20
FLAVONID 500MG CX C/3BLT x 10CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	2,10	18,90
ATENSINA CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	4,74	28,44
CLOR.VENLAFAXINA 75MG 15CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	9,50	76,00
AVALOX 400MG 5CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	70,00	280,00
SUSTRATE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	14,24	42,72
SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	30,88	247,04
FRALDAS DESCARTAVEIS	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	PCT	8,00	120,00
COBERTOR DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	11,00	165,00
CONJ.BORY M/L E CALÇA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	13,00	195,00
TOALHA DE BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	PCT	4,00	60,00
MACACAO DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	12,00	180,00
TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	11,00	165,00
CUEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	5,00	75,00
MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	PR	1,00	30,00
E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	FL	1,20	24,00
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	8,99	53,94
FLANGE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	160,00	160,00
CRUZETA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	128,00	128,00
OLEO DO MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	LT	10,00	20,00
CAMPANA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PTE	65,00	130,00
JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	105,00	105,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	61,00	61,00
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
RETENTOR DO PINHAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,50	18,50
JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
OLEO (FLUIDO)	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	LT	8,00	16,00
HIDROVACUO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	142,00	142,00
CABO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
PINO PINÇA FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	24,00	96,00
REP.PINÇA FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	32,00	64,00
BUCHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	UN	18,00	72,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	1,50	3,00
KIT AMORTECEDOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	48,00	96,00
TERMINAL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	46,00	46,00
AMORTECEDOR DIANT.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	198,00	396,00
PIVO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	55,00	110,00
AMORTECEDOR TRAS.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	205,00	410,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,65	TN	18,00	299,70
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,51	TN	18,00	315,18
TENIS	PEDRO BERGAMO NETO CALÇADOS - ME	10.450.311/0001-06	6,00	PR	35,00	210,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	20,53	TN	18,00	369,54
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	20,31	TN	18,00	365,58
FORMULA..	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	UN	24,70	24,70
FORMULA..	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	UN	16,10	16,10
CREOLINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	LT	12,00	48,00
CREOLINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	LT	7,00	84,00
MARRETA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	47,00	47,00
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	29,00	29,00
MARTELO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	9,00	9,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	42,00	UN	0,10	4,20
BUCHA-	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	25,00	UN	0,15	3,75
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	26,00	UN	0,15	3,90
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	25,00	UN	0,20	5,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	25,00	UN	0,15	3,75
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	40,00	LATA	45,00	1.800,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	20,00	40,00
AMORTECEDOR DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	145,00	290,00
TAMPA CAIXA FERRAMENTAS	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	20,00	20,00
MOLA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	UN	115,00	230,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	30,00	KG	5,15	154,50
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	30,00	KG	5,88	176,40
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	30,00	KG	5,88	176,40
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,59	107,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,59	35,90
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,59	35,90
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,50	55,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,50	27,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,50	27,50
BARREIRA SEG.INOX 450MM C/KIT	ESPETINA IND.COM.DE MAT.DE SEGURANÇA LTDA.	04.110.142/0001-62	100,00	ML	12,90	1.290,00
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	340,00	KG	2,05	697,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	120,00	PCT	1,90	228,00
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	170,00	KG	2,05	348,50
AÇUCAR REFINADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	PCT	1,90	76,00
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	120,00	KG	2,05	246,00
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	120,00	KG	2,05	246,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	PCT	1,90	76,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
FECHO CINTO SEG.C/FITA PTA LONGA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	68,00	136,00
BL.AVISO PREVIO EMPREGO 50F.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	8,50	17,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
CAN.ESF.1,0 CRISTAL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	0,60	6,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	48,90	146,70
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	89,00	GL	4,00	356,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	145,00	580,00
BICO P/RODA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	2,50	10,00
IMPRESSORA HP LASER 1005	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	365,00	365,00
CAMERA FOTOGRAFICA ES 17 C/MEM 4GB/CARREG.4PL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	405,00	405,00
APARELHO DE DVD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	140,00	140,00
URANIA 40 - BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	3,00	BD	89,00	267,00
URANIA 40 - BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	BD	89,00	178,00
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	252,605	KG	5,50	1.389,32
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	49,79	KG	7,00	348,53
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
PAO FRANCES	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO - ME	04.553.076/0001-03	250,00	KG	4,90	1.225,00
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	8,99	8,99
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,59	4,77
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
FARINHA MANDIOCA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	1,99	3,98
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,39	4,17
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	7,95	15,90
BOLACHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,95	3,90
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48
FUBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	0,95	1,90
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,29	6,58

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO SOJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,89	1,89
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	2,99	2,99
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
ENROLADINHO PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	2,58	KG	12,00	30,96
SUCO.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	1,00	UN	2,60	2,60
LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	2,00	UN	3,50	7,00
LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	15,00	UN	10,20	153,00
BAGUETE RECHEADA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	15,00	PÇ	4,50	67,50
BOLACHA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	3,30	PCT	16,00	52,80
REFRIGERANTE.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	2,00	UN	4,00	8,00
BAGUETE RECHEADA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	4,00	PÇ	13,28	53,12
BAGUETE RECHEADA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	5,00	PÇ	13,28	66,40
REFRIGERANTE.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	2,00	UN	4,00	8,00
LAMP.FLUOR.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	16,00	UN	4,00	64,00
REATOR ELETR.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	8,00	UN	14,50	116,00
LAMP.GOLDEN	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	20,00	UN	10,50	210,00
CAIXA SOBREPOR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	1,50	1,50
ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	100,00	100,00
MICRO COMP.ATHOLN 64x2 4400/MEM.2GB 800/HD160/GAB.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	815,00	815,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	300,00	300,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	20,00	20,00
TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	300,00	300,00
MICRO COMP.INTEL DC E5300/MEM.4GB 800/HD500/GAB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	1.225,00	1.225,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	20,00	20,00
BENAZEPRIL+ANLODIPINA 5/10MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	53,00	106,00
COMPLEXO OSSEINICO 1900MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	0,46	1,38
AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	9,00	90,00
PIASCLEDINE 300MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	21,00	UN	190,00	3.990,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	78,85	236,55
PRAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	13,15	105,20
NEBIVOLOL 5MG C/28	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	59,00	236,00
MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	17,00	UN	24,97	424,49
CARDUS MARIANUS CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	57,00	114,00
BIMANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	60,00	420,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	13,60	136,00
GINSENG 100MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
BRIMONIDINA+TIMOLOL COL.5ML UNIT.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	60,00	540,00
VERAPAMIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	8,00	400,00
NALTREXONA 50MG CX C/30CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	216,00	648,00
ESPIROLACTONA 25MG CX C/10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	1,30	260,00
METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	151,00	3.020,00
POLIVITAMINICO+POLIMINERAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	19,44	19,44
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	14,50	58,00
NAUSICALM B6 (DIMENIDRATO+VIT.B6) AP.1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,975	97,50
MALEATO ENALAPRIL 10/25MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	49,00	CX	0,78	38,22
DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.200,00	AMP	0,24	288,00
DIAZEPAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,31	62,00
ARTRINID IV 100MG 1 FR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	FRC	2,742	1.371,00
ULCINAX (CIMETIDINA) 150MG/ML 6APx2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	67,00	CX	1,128	75,58
HYVIT C (VITAMINA C) 500MG 1AP x 5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	AMP	0,57	228,00
AMPICILINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	84,00	ENV	1,296	108,86
ADRENALINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,27	27,00
MIOCORON 200MG CX C/20 ENV.x 10CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	CP	0,80	800,00
SORISMA (CLOR.SODIO+BENZALCON) 30ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	0,34	136,00
CLOR.DOPAMINA 5MG/ML AP.10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,434	86,80
DICLOFENACO DE SODIO AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,21	210,00
DRAMIN B-6	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	58,00	AMP	2,20	127,60
CLORETO DE SODIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,17	34,00
CETOCONAZOL CREME 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	TB	0,855	85,50
CETOCOL (CETOCONAZOL) 200MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	ENV	0,62	124,00
ARTRINID IM 100MG 1APx2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,66	660,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA P/INJEÇÃO 1APx10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,089	89,00
CLOR.AMIODARONA 50MG/ML 1AP.3ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,863	86,30
ACEBROFILINA 50MG/5ML AD.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	3,30	660,00
CLOSTEBOL ACT+SULF NEOM.CR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	UN	4,17	417,00
MALEATO ENALAPRIL 10/25MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	218,00	CX	0,78	170,04
ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	1,82	364,00
CARTEIRINHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,136	68,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
MOCHILA	RGB - COM.DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME	96.278.916/0001-87	530,00	UN	14,40	7.632,00
CAMERA SEGURANÇA C/INFRA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	4,00	PÇ	250,00	1.000,00
CAMERA C/BLINDAGEM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	6,00	PÇ	200,00	1.200,00
CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	UN	2,00	20,00
CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	UN	2,00	20,00
CABO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	600,00	MT	1,20	720,00
FONTE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	35,00	35,00
PLACA GEOVISION GV-800	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	315,00	315,00
CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	UN	1,50	15,00
KIT FOTO CONDUTOR E 120	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	201,00	201,00
OLEO EMBREAGEM	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	FRC	9,50	9,50
MANGUEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	MT	95,16	95,16
CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,41	41,00
PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	3,20	16,00
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	26,00	130,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,60	3,60
CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	0,60	24,00
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,20	8,80
CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,90	27,00
INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,77	4,77
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	18,00	126,00
LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	4,05	60,75
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,70	11,70
SOQUETE P/FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	0,90	9,00
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,75	1,75
TUBO CONCRETO ARMADO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTD	03.054.445/0001-42	60,00	ML	52,50	3.150,00
SELANTE	EGYDIO E CIA LTDA.	43.949.643/0001-99	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VALVULA	EGYDIO E CIA LTDA.	43.949.643/0001-99	4,00	PÇ	29,00	116,00
VALVULA	EGYDIO E CIA LTDA.	43.949.643/0001-99	4,00	PÇ	29,00	116,00
COMANDO DE VALVULA	EGYDIO E CIA LTDA.	43.949.643/0001-99	1,00	UN	611,00	611,00
VARETA VALVULA	EGYDIO E CIA LTDA.	43.949.643/0001-99	8,00	PÇ	30,00	240,00
BLOCO EMBIELADO	EGYDIO E CIA LTDA.	43.949.643/0001-99	1,00	UN	5.500,00	5.500,00
TUCHO DE VALVULA	EGYDIO E CIA LTDA.	43.949.643/0001-99	8,00	UN	28,00	224,00
ULTRAMO TURBO	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	5,00	LT	107,00	535,00
CAIXA FILTRO DE AR	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	280,00	280,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	43,50	87,00
APARABARRO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	18,00	18,00
VT. NEW COMERCIAL 3P	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	1,00	PÇ	66,00	66,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
PAROXETINA 20MG CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	15,00	90,00
VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	92,80	185,60
GLICAZIDA MR CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	9,00	18,00
DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	47,70	95,40
ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	4,60	55,20
GALVUS MET CPR CE-ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	138,90	277,80
DULOXETINA 30MG CX C/14 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	56,38	338,28
DOMPERIDONA 10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
AMILORIDA + CLORTALIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	11,26	168,90
TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	85,90	85,90
CITALOPRAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MAMAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	39,00	KG	2,00	78,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	2,70	10,80
MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	32,00	KG	2,50	80,00
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	CX	36,00	144,00
MARACUJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	1,80	36,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	22,00	CT	5,00	110,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	2,20	44,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	12,00	KG	3,20	38,40
COUVE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	12,00	PCT	2,20	26,40
QUIABO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	7,00	KG	2,50	17,50

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BANANA MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	28,00	KG	2,50	70,00
ABACATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	0,50	10,00
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	24,00	KG	0,90	21,60
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	15,00	15,00
BETERRABA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	2,20	8,80
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	24,00	KG	0,70	16,80
ALHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	0,80	0,80
BROCOLES	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	PCT	1,00	4,00
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	38,00	PCT	1,20	45,60
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	30,00	PCT	2,20	66,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	30,00	PCT	2,20	66,00
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	2,20	44,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	CX	50,00	200,00
PERA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	5,20	104,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PÇ	2,00	20,00
MELAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	57,00	KG	3,20	182,40
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	CX	10,00	20,00
KIWI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	3,00	6,00
MORANGO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	7,00	CX	4,00	28,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	140,00	KG	0,90	126,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	1,00	25,00
ADESIVO SUPERFLEX	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	UN	15,00	15,00
RETENTOR MORINGA	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	UN	6,00	6,00
MORINGA CAMBIO	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	UN	45,00	45,00
PARAFUSO	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	2,00	PÇ	1,50	3,00
REGULADOR EMBREAGEM	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	PÇ	23,00	23,00
PARAFUSO PLATO EMBREAGEM	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	8,00	UN	2,00	16,00
VOLANTE MOTOR	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	UN	445,00	445,00
KIT EMBREAGEM	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	PÇ	860,00	860,00
CARCAÇA EMBREAGEM	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	UN	388,00	388,00
CARRINHO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	90,00	90,00
TELEFONE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
IMPRESSORA HP LASER 1005	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	365,00	730,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	175,00	GL	4,00	700,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	82,00	GL	4,00	328,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLOR.PAROXETINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	6,40	12,80
OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	24,46	48,92
ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	51,70	620,40
CILOSTAZOL CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	22,80	68,40
ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CP	4,50	13,50
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	326,05	326,05
LEITE EM PO INST.400GR.C/24UN.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	CX	170,63	170,63
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
SUPORTE	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	15,00	15,00
ABRAÇADEIRA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	5,00	5,00
GUARDA PO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	35,00	35,00
CALHA DE CHUVA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	100,00	100,00
VT OSC.PAREDE	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	1,00	UN	116,00	116,00
HELMOXONE (GL 05LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA	62.422.852/0001-24	1,00	UN	95,00	95,00
HELMOXONE (GL 05LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA	62.422.852/0001-24	2,00	UN	95,00	190,00
RACK 98 C/TECLADO RESTRATIL	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	1,00	PÇ	160,00	160,00
TECLADO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	1,00	UN	44,00	44,00
MESA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	1,00	UN	98,00	98,00
SUPORTE CPU-POLIPROP.C/RODIZIO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	3,00	PÇ	30,00	90,00
MESA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	3,00	UN	100,00	300,00
CONEXAO EM LEQUE	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	3,00	PÇ	48,00	144,00
GAVETEIRO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	6,00	UN	65,00	390,00
MESA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	6,00	UN	100,00	600,00
ARQUIVO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	1,00	PÇ	300,00	300,00
ARMARIO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- INSC	02.688.464/0001-68	1,00	PÇ	400,00	400,00
REPARO CUICA AUXILIAR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
REPARO VENENO CUICA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
LIXA D'AGUA 100	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50
CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	54,00	54,00
REPARO CUICA MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
CALOTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
PORCA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
PARAFUSO RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	138,00	138,00
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,59	4,77
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48
FARINHA MANDIOCA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,29	6,58
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	8,99	8,99
OLEO SOJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	1,99	3,98
FUBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	0,95	1,90
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,89	1,89
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,39	4,17
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	2,99	2,99
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	7,95	15,90
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
TOMADA EMBUTIR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	4,00	8,00
FITA	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	8,00	16,00
LAMPADA FLUOR.	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	40,00	80,00
ESPOLE DECORATIVO	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	PÇ	5,00	10,00
MEIAO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	9,00	PÇ	9,00	81,00
BANDEIRA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	350,00	350,00
VESTIDO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	15,00	PÇ	25,00	375,00
TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	499,80	499,80
TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	390,16	390,16
TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	287,68	287,68
MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	600,00	PÇ	4,50	2.700,00
UMIDIFICADOR P/OXIG.POLIPROPILENO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	UN	6,95	69,50
SERINGA DESC.S/AGULHA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2.000,00	UN	0,17	340,00
TUBO VACUTINER 10,0ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	CX	25,04	250,40
TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	CX	23,50	235,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO DE LATEX Nº 200 NATURAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	UN	7,41	14,82
TESTE RAPIDO IMUNOCROM. HCG STRIP C/50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	6,00	CX	45,60	273,60
TERMOMETRO DIGITAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	UN	8,70	261,00
TALA METALICA P/IMOBIL. C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	4,00	DZ	6,59	26,36
SONDA URETRAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	500,00	UN	0,27	135,00
SONDA URETRAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	UN	0,25	5,00
SONDA RETAL Nº 18	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	UN	0,33	6,60
SONDA GASTRICA LEVINE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	40,00	UN	0,79	31,60
TALA METALICA P/IMOBIL. C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	DZ	2,96	5,92
SONDA GASTRICA LEVINE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	40,00	UN	0,70	28,00
SONDA GASTRICA LEVINE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	UN	0,40	8,00
SONDA GASTRICA LEVINE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	UN	0,33	6,60
SONDA ENDOTRAQUEAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	UN	1,64	32,80
SONDA ENDOTRAQUEAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	UN	1,64	16,40
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-6	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	600,00	UN	0,30	180,00
SONDA ENDOTRAQUEAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	UN	1,64	32,80
SOLUÇÃO DE ETER 1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	12,00	LT	17,00	204,00
SERINGA DESC.S/AGULHA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2.000,00	UN	0,26	520,00
SERINGA DESC.S/AGULHA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	5.000,00	UN	0,12	600,00
SERINGA DESC.S/AGULHA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2.000,00	UN	0,10	200,00
SONDA GASTRICA LEVINE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	UN	0,33	6,60
REVELADOR P/RAIO X	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	GL	119,58	239,16
PRESERVATIVO MASC.N/LUBRIF.C/144UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	17,90	35,80
EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	UN	0,53	106,00
TERMOMETRO PRISMATICO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	1,36	136,00
PAPEL TOALHA.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	PCT	4,19	838,00
PAPEL KRAFT 40	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3,00	RL	28,30	84,90
PAPEL GRAU CIRURGICO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	40,00	RL	37,90	1.516,00
TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	23,56	471,20
PAPEL GRAU CIRURGICO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	RL	25,41	254,10
VASELINA LIQUIDA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	12,00	LT	10,67	128,04
PAPEL LENÇOL 70x50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	120,00	RL	3,34	400,80
MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	CX	0,90	72,00
BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,00	200,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	2,50	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
DUPLA FACE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PÇ	0,40	40,00
CADERNO	GUARIBA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA - ME	72.771.314/0001-07	530,00	UN	4,50	2.385,00
AGENDA.	GUARIBA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA - ME	72.771.314/0001-07	530,00	UN	5,65	2.994,50
CADERNO	GUARIBA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA - ME	72.771.314/0001-07	530,00	UN	2,99	1.584,70
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	8,00	UN	48,30	386,40
VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,74	37,00
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,84	63,00
LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	KG	10,08	252,00
GELATINA SABOR MORANGO COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	20,79	103,95
GELATINA SABOR ABACAXI COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	20,79	103,95
FUBA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	1,38	41,40
AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,31	43,10
ACHOCOLATADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	3,89	194,50
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,84	63,00
GELATINA SABOR ABACAXI COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	20,79	103,95
ACHOCOLATADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	3,89	194,50
GELATINA SABOR MORANGO COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	20,79	103,95
FUBA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	1,38	41,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	8,00	UN	48,30	386,40
LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	KG	10,08	252,00
VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,74	37,00
AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,31	43,10
VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	FRC	0,74	74,00
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	175,00	KG	0,84	147,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	UN	48,30	772,80
LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	10,08	504,00
GELATINA SABOR MORANGO COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PCT	20,79	207,90
GELATINA SABOR ABACAXI COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PCT	20,79	207,90
FUBA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	130,00	KG	1,38	179,40
AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	4,31	129,30
ACHOCOLATADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	KG	3,89	389,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,74	37,00
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,84	63,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	UN	48,30	386,40
FUBA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	60,00	KG	1,38	82,80
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	10,52	126,24
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	132,00	KG	9,90	1.306,80
PRESUNTO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	108,00	KG	8,50	918,00
COLCHAO	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	PÇ	120,00	240,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	SC	36,00	288,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	10,00	SC	87,50	875,00
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	1,66	83,00
HELMOXONE (GL 05LT)	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	3,00	UN	320,00	960,00
HELMOXONE (GL 05LT)	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	2,00	UN	320,00	640,00
CILINDRO MESTRE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	150,00	150,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	JG	60,00	60,00
LAMPADA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	4,00	UN	3,00	12,00
LANTERNA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	2,00	UN	20,00	40,00
ISKETAM C/20	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	8,00	UN	13,50	108,00
AVODART	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	135,00	270,00
CONDROFLEX	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CP	138,00	276,00
ELIDEL 30G	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	205,00	410,00
DORFLEX C/30 COMP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	9,20	9,20
DEXALGEN C/03 AMP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	22,00	22,00
TECLADO PS2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,69	TN	18,00	300,42
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	22,00	88,00
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	18,00	18,00
ALBUMINA SALTOS 500GR.	CLAUDIO NASTROMAGARIO JUNIOR - ME	05.079.252/0001-71	4,00	UN	20,835	83,34
ADESIVO SUPERFLEX	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	UN	15,00	15,00
COXIM	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	PÇ	85,00	85,00
JOGO JUNTA MOTOR	DINOVO PEÇAS LTDA.	01.683.969/0001-77	1,00	JG	200,00	200,00
RETENTOR-	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	6,00	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	8,00	64,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,65	TN	18,00	299,70
LAMPADA VAPOR SODIO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	26,00	104,00
REATOR VAPOR SODIO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	67,45	269,80
LAMPADA.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	7,00	UN	10,50	73,50
PUXADOR DE PAPEL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	40,00	40,00
SEPARATION PED	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	40,00	40,00
BUCHA-	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
ROLO DE PRESSAO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	60,00	60,00
PELICULA FUSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	50,00	50,00
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	60,00	UN	35,90	2.154,00
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	154,00	KG	1,76	271,04
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	154,00	DZ	1,87	287,98
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	77,00	PCT	1,99	153,23
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	77,00	KG	1,17	90,09
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	77,00	UN	1,16	89,32
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	77,00	KG	3,50	269,50
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	154,00	LT	2,37	364,98
AÇUCAR 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	77,00	PCT	3,59	276,43
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	77,00	PCT	3,33	256,41
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	77,00	PCT	7,15	550,55
TENAVIT CX C/30 CPR	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	3,00	UN	23,00	69,00
ALOPURINOL CPR	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	90,00	UN	0,04	3,60
SOMALGIN	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	3,00	CX	9,28	27,84
CEBRILIM 10MG C/30 CPR (C1)	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	3,00	CX	31,28	93,84
INS.HUMANA LANTUS 100UI FR 10ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	6,00	FRC	237,58	1.425,48
ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1)	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	14,00	CX	10,13	141,82
DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	2,00	CX	27,85	55,70
DILTIAZEM 60MG	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	4,00	CX	5,34	21,36
METRI 500MG 30 CP	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	2,00	CX	27,00	54,00
METRI 500MG 30 CP	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	1,00	CX	24,84	24,84
LOPIGREL 75MG	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	8,00	CX	12,19	97,52
INS.NOVRAPID 10ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	2,00	FRC	67,00	134,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	3,00	LT	117,23	351,69

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO F1 PLUS 25W50 - SJ 24/1	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	CX	156,00	156,00
OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	LT	117,23	234,46
OLEO F1 PLUS 25W50 - SJ 24/1	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	1,00	CX	156,00	156,00
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	35,90	71,80
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	15,00	UN	1,00	15,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	15,00	UN	1,00	15,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	UN	1,00	5,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	15,00	UN	1,00	15,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	15,00	UN	1,00	15,00
COPO CAFE 50ML C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	200,00	PCT	0,72	144,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	7,50	30,00
COPO CAFE 50ML C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	0,72	36,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	7,50	15,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	7,50	15,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	7,50	15,00
COPO CAFE 50ML C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	200,00	PCT	0,72	144,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	7,50	7,50
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	7,50	15,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	GL	11,00	11,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	5,00	10,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	GL	11,00	33,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	5,00	25,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	5,00	10,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	GL	11,00	33,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	5,00	20,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	GL	11,00	11,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	5,00	10,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	11,00	44,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	5,00	25,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	GL	11,00	33,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	5,00	15,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	GL	11,00	33,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	5,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MELOXICAN	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	20,00	UN	0,715	14,30
CERA	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	3,00	GL	34,30	102,90
CERA	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	2,00	GL	34,30	68,60
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,00	7,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	42,00	42,00
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	BR	12,70	254,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	90,00	SC	17,49	1.574,10
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	14.408,00	PÇ	0,1373	1.978,71
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	64,00	BR	18,375	1.176,00
TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	18,00	PÇ	3,30	59,40
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	5,30	5,30
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	SC	6,90	34,50
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,50	MT	10,00	125,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	6,00	6,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	KG	11,00	33,00
ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,80	1,60
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	85,00	85,00
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,50	11,50
ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,90	19,90
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	222,00	222,00
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,80	2,40
FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	2,90	2,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO 1.1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	MT	9,90	19,80
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,00	12,00
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,50	17,00
MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,70	1,70
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,80	2,40
TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
BARRA CANO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	35,00	70,00
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,00	12,00
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,40	4,20
LUVA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	17,90	35,80
REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	39,00	78,00
PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,00	6,00
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	7,80	23,40
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,80	7,60
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	1,00	5,00
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,90	11,70
PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,00	3,00
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,00	12,00
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,00	3,00
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,90	2,70
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,70	1,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TORNEIRA AMARELA 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	10,00	30,00
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,70	3,40
BORRACHA-	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	UN	1,20	9,60
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	MT	4,50	45,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	MT	9,00	72,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	19,00	MT	3,00	57,00
ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	13,80	55,20
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	62,00	62,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	MT	7,50	90,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,30	8,60
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	35,00	35,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	20,00	20,00
VASSOURA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,99	3,99
VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,35	14,10
DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,99	5,94
AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	LT	1,19	7,14
BANNER EM LONA - LOGO PREF.+ BRASAO	HOT SIGN COMERCIAL LTDA.- ME	50.513.472/0001-16	1,00	UN	310,00	310,00
SELOKEN 1MG/ML 5ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	9,00	AMP	10,40	93,60
TERBUTIL 0,5MG/ML 1ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	30,00	AMP	3,12	93,60
HEMOFOL 5000UI C/25AMP.0,25ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	2,00	CX	196,75	393,50
GLICOSE AMP.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	1,00	UN	48,00	48,00
HIOSCINA 20MG CX 100 AMP.1ML GEN.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	200,00	UN	0,52	104,00
NIMESULIDA GTS.15ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	200,00	UN	1,04	208,00
PREDNISOLONA	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	322,00	UN	4,68	1.506,96
LIDOCAINA 2% S/VASO	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	300,00	AMP	0,55	165,00
XYLESTESIN 10% SPRAY FR.50ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	2,00	FRC	48,35	96,70
GENTAMICINA AMP.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	600,00	AMP	0,42	252,00
MENADION 1 APx 1 ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	1,00	AMP	37,50	37,50
PREDNISOLONA	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	278,00	UN	4,68	1.301,04
HYPOCINA COMPOSTA AMP.5ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	600,00	AMP	0,67	402,00
TRAMADOL 50MG/1ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	24,00	AMP	9,12	218,88
LIDOCAINA GEL 2% 30GRS. TUBO	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	40,00	UN	2,47	98,80
BUPROVIL 50MG/ML GTS.30ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	100,00	FRC	3,74	374,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POLISOCEL 3,5% BOLSA 500ML - S.F.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	15,00	BLT	19,55	293,25
ADALAT 10MG C/60CPS.GEL	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	2,00	CX	23,40	46,80
NEOMICINA+BACTRACINA	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	100,00	UN	5,80	580,00
ETILEFRIL 10MG AMP.1ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	50,00	AMP	1,31	65,50
HYPOCALCIO 10% AMP.10ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	200,00	AMP	1,06	212,00
OMENAX 20MG COMP.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	30.000,00	CP	0,05	1.500,00
TRAMADOL 50MG/1ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	10,00	AMP	9,12	91,20
GENTAMICINA AMP.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	6,00	AMP	28,00	168,00
HYPLEX B AMP.2ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	100,00	AMP	0,65	65,00
IPRATROPIO 0,25MG/ML FR.20ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	74,00	FRC	0,89	65,86
COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	50,00	CX	9,99	499,50
RIFOTRAT 10MG/ML SPRAY FR.20ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	100,00	FRC	3,9592	395,92
NEOCETHEO POM.50GR.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	500,00	TB	1,22	610,00
BROMUC	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	20,00	CX	7,70	154,00
GLICOSE AMP.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
GENTARON	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	200,00	AMP	0,46	92,00
FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	100,00	TB	22,59	2.259,00
ESPASMODID COMPOSTO C/20DRG.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	100,00	CX	4,40	440,00
PROMETAZINA INJ.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	100,00	UN	1,10	110,00
TOBRAMICINA 0,3 5ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	50,00	FRC	5,90	295,00
NASOFELIN 0,5MG SOL.NASAL	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	400,00	FRC	2,45	980,00
SULONIL	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	17,00	ENV	30,00	510,00
LIDOGEL GELEIA 2% TB 30GR.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	60,00	TB	2,47	148,20
IPRATROPIO 0,25MG/ML FR.20ML	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	126,00	FRC	0,89	112,14
OCINOFLOX 400MG COMP.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTI	07.101.891/0001-11	2.000,00	CP	0,15	300,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
SOLUÇÃO GLICOSE 5% 250ml	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	80,00	FRC	2,24	179,20
GLICOFISIOLOGICO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	80,00	FRC	2,32	185,60
GLICERINA C/SONDA 12% 500ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	FRC	2,87	57,40
SOL.GLICOSE 5% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	CX	34,40	34,40
SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	32,60	652,00
SOL.GLICOSE 5% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	CX	61,80	61,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GLICOFISIOLOGICO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	FRC	54,40	272,00
SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	54,00	1.080,00
RINGER C/FISIOLOGICO 500ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	FRC	49,60	148,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
CADEIRA	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	6,00	PÇ	55,00	330,00
ESPREMEDOR FRUTAS	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	100,00	100,00
PEDRISCO	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,08	TN	20,00	341,60
ESPREMEDOR FRUTAS	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	100,00	100,00
ESPREMEDOR FRUTAS	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	100,00	100,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,71	TN	18,00	336,78
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,35	TN	18,00	294,30
FORASEQ 12/200MCG 60CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	90,54	181,08
BROMOPRIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,558	558,00
TRISORB COL 15ML - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	13,22	26,44
PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	14,91	29,82
CITALOPRAM CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	6,30	12,60
VICODIL 12CP (A2)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	6,74	33,70
TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	25,42	152,52
PARIET 20MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	126,75	126,75
THILEX EL 05 LTS.	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	6,00	GL	100,00	600,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
VIGA 0,50x0,40CM EUCALIPTO	MIGUEL FERREIRA NEVES	979.703.958-72	6,00	UN	373,00	2.238,00
VIGA 0,50x0,40CM EUCALIPTO	MIGUEL FERREIRA NEVES	979.703.958-72	6,00	UN	312,50	1.875,00
VIGA 0,40x0,40 CM EUCALIPTO	MIGUEL FERREIRA NEVES	979.703.958-72	2,00	UN	280,00	560,00
VIGA 0,50x0,40CM EUCALIPTO	MIGUEL FERREIRA NEVES	979.703.958-72	6,00	UN	552,3333	3.314,00
FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	27,00	27,00
FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	15,00	UN	19,00	285,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	95,00	KG	10,29	977,55
LIVTEN CX C/30 CPS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	44,55	89,10
FLUIMUCIL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	UN	24,30	291,60
ATENOLOL+CLOR CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	15,40	30,80

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
URBANIL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	6,54	39,24
PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	14,91	59,64
NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	41,92	83,84
VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	88,00	88,00
PARAFUSO SEXTAVADO	M.A.B. - MAGOGA LTDA.	47.067.509/0001-15	1,00	PÇ	15,00	15,00
PINCEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	1,80	5,40
TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	7,75	23,25
TESOURA ESCOLAR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,75	8,25
TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,70	MT	15,90	122,43
TECIDO VAGONITE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	MT	12,50	50,00
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	23,00	UN	2,60	59,80
TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,50	8,50
TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	6,50	13,00
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	3,25	19,50
PANO LIMPEZA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,90	6,90
CANETA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,90	5,80
COLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,00	6,00
TINTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	18,00	UN	1,40	25,20
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,00	3,00
PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	3,50	3,50
REVISTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	5,35	32,10
ARAME	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,25	6,50
FUÇA DE COELHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	PCT	2,90	14,50
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,00	6,00
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,70	5,40
REVISTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	4,99	19,96
OLHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	4,50	9,00
VASINHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	4,90	9,80
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,80	14,00
DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	UN	1,50	6,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	15,00	UN	1,00	15,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,60	13,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	UN	1,00	5,00
MONITOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	462,00	462,00
IMPRESSORA HP LASER M1120 MULTIFUNCIONAL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	695,00	695,00
TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	30,00	30,00
CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,70	8,10
ESTENÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
ESTENÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
ESTENÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
TINTA DIMENSIONAL GLITER	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	4,15	4,15
TINTA DIMENSIONAL GLITER	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	4,15	4,15
CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,15	2,15
CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,15	2,15
CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,15	2,15
CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	34,00	UN	1,88	63,92
CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,15	2,15
CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,80	5,60
ESTENÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,80	2,80
FOX COLA PORCELANA FRIA 1KG.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	KG	10,40	20,80
ESTENÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
ESTENÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
ESTENÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
TINTA DIMENSIONAL GLITER	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	4,15	4,15
TINTA DIMENSIONAL GLITER	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	4,15	4,15
CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,15	2,15
CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,15	2,15
KIT	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	UN	220,00	220,00
PARAFUSO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	6,00	PÇ	0,35	2,10
PORCA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	6,00	PÇ	0,09	0,54
ARRUELA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	12,00	PÇ	0,10	1,20
PINO.	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	8,00	PÇ	20,00	160,00
BUCHA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	16,00	UN	4,00	64,00
PORCA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	8,00	PÇ	3,00	24,00
PEDRISCO	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,96	TN	20,00	339,20
TABELA DE JOGOS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,22	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARTAZ	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	200,00	UN	1,30	260,00
CARTEIRINHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,0375	75,00
SADT	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	100,00	TL	1,53	153,00
ULTRASSON (100x1)	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	TL	5,40	27,00
ATENDIMENTO F/V	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	100,00	UN	2,42	242,00
RECEITUARIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	150,00	TL	1,20	180,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	9,92	248,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	158,00	KG	10,15	1.603,70
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	9,92	297,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,15	507,50
ROLAMENTO DO VOLANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	80,00	80,00
COLAR ROLAM.EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	38,00	38,00
DISCO TDF EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	210,00	210,00
MOLA PLATOR E EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	12,00	UN	4,00	48,00
REPARO PLATOR E EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	120,00	120,00
DISCO FRIÇÃO E EMBR.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	260,00	260,00
RETENTOR-	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	198,00	198,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	28,00	28,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	10,00	PÇ	1,00	10,00
FAROL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	38,00	38,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	8,00	24,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	138,00	138,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	23,00	23,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	79,00	79,00
GARFO G BUSCH	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
MANCAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	159,00	159,00
AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	118,00	118,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	2,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	6,00	12,00
LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	2,00	4,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	3,00	6,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	18,00	36,00
GARFO.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	17,00	17,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	22,00	22,00
MANCAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	176,00	176,00
PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	119,00	119,00
AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	165,00	165,00
ALICATE	GOPINA - COM. DE FERRAM.E MAQUINAS LTDA.	45.100.658/0001-03	1,00	PÇ	55,00	55,00
REPARO CUICA MESTRE	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	195,00	195,00
GUARDA PO	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	8,00	8,00
GRAVADOR DE CD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	75,00	75,00
MEMORIA 1GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	95,00	95,00
HD 80 IDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	150,00	150,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	SC	79,00	79,00
REATOR ELETR.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	10,50	42,00
LAMP.FLUOR.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	35,70	107,10
CABO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	17,00	MT	2,00	34,00
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	67,37	404,22
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,20	KG	5,40	98,28
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	25,05	KG	5,60	140,28
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,10	KG	5,40	86,94
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	25,35	KG	5,60	141,96
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	27,00	KG	10,15	274,05
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	28,00	56,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,10	2,10
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
LUVA CABO VELOCIMENTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,75	0,75
LUVA CABO VELOCIMENTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,80	0,80
TERMINAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,70	1,70
TERMINAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,10	2,10
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	7,00	14,00
PORTA CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,20	2,20
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	0,45	2,25
MUDA DE GRAMA	LUIS HENRIQUE FRANCISCO E OUTRA	08.410.562/0001-15	370,00	M2	3,00	1.110,00
FILTRO DE LINHA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	15,00	60,00
IMPRESSO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,0155	46,50
PASTA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	PÇ	0,85	85,00
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	89,90	449,50
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	89,90	449,50
FRASCO COLETA DE 100ML C/ TIOSSULF.DE SODIO	HOH AMBIENTAL LTDA - ME	10.437.924/0001-03	50,00	UN	4,50	225,00
KIT REAG.METODO DPD EM PAST.P/ANAL.CLORO	HOH AMBIENTAL LTDA - ME	10.437.924/0001-03	1,00	CX	120,00	120,00
KIT REAG.METODO DPD EM PAST.P/ANAL.CLORO	HOH AMBIENTAL LTDA - ME	10.437.924/0001-03	1,00	CX	120,00	120,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,15	609,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,15	355,25
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	45,00	KG	10,15	456,75
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	100,00	PCT	9,40	940,00
CEFALEXINA 250MG 100ML	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	24,61	24,61
PROFENID 2	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	16,14	32,28
ACETILCISTEINA	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	12,75	12,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,50	PÇ	16,244	40,61
BUCHA-	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,31	4,31
JOELHO PVC SOLD.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	45,66	45,66
TEE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	25,10	50,20
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	7,61	15,22
BEXIGA	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	10,00	PCT	7,10	71,00
BEXIGA	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	10,00	PCT	7,10	71,00
CAIXA AGULHA	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	1,00	CX	62,82	62,82
INS.LANTUS	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	3,00	UN	90,07	270,21
TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	75,00	75,00
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,45	5,45
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,39	13,56
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,39	13,56
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,59	13,77
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,89	13,78
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,65	13,30
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,49	9,96
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,82	2,46
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	LT	3,59	17,95
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	3,39	13,56
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,09	8,18
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	4,09	8,18
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,45	5,45
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	3,55	21,30
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	5,09	20,36
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,39	13,56
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,39	13,56
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,45	4,90
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,59	18,36

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,89	13,78
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,65	13,30
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,19	19,14
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,49	12,45
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	0,82	4,10
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,59	21,54
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,39	20,34
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,99	17,94
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,89	20,67
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	6,65	19,95
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,99	11,97
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,69	5,07
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,35	4,05
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,19	25,52
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	3,59	28,72
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	3,39	27,12
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	CX	2,25	11,25
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	9,99	79,92
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	4,09	16,36
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,45	10,90
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,99	11,98
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,49	2,98
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,55	28,40
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	5,09	30,54
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,79	17,37
BUCHA P/LOUÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,59	2,36
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,39	13,56
PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,39	13,56
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,85	5,70
CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,29	31,74
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,35	9,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,45	12,25
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,59	27,54
CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,75	4,50
CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,75	4,50
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	5,15	41,20
ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,85	11,10
FORRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	58,80	M2	28,48	1.674,62
MOLDURA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
BR TECNO SM 15W40 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	LT	14,00	14,00
BR TECNO 6x3L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	GL	36,00	36,00
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	10,00	10,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	380,00	380,00
GRAMPO 1x82x160	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	10,00	40,00
PORCA 1/2 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	0,60	4,80
CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,60	12,80
PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	3,90	7,80
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,45	0,90
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,30	TN	20,00	346,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,48	TN	20,00	369,60
TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	76,00	76,00
BENAZEPRIL+ANLODIPINA 5/10MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	53,00	106,00
AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	74,00	UN	9,00	666,00
CEFACLOR 375	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	12,00	1.200,00
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	49,00	245,00
METFORMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	0,50	1,00
METFORMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	3,00	99,00
BECLOMETASONA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	32,45	649,00
VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	19,00	UN	15,50	294,50
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	14,50	72,50
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	CX	6,60	33,00
BUDESONIDA DOSES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	34,00	UN	13,35	453,90
DIVISORIA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	M2	145,00	145,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	3,00	3,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	2,00	4,00
PEDAL ACELERADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	14,00	14,00
VASOPRIL PLUS 10/25MG C/30 CP	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	32,06	32,06
SINVASTACOR CPR	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	CX	21,47	42,94
KOID D XPE.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	VD	22,68	22,68
NORIPURUM ENDOV.1x5ML	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	9,00	AMP	9,82	88,38
PROFENID 2	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	3,00	CX	16,99	50,97
CEFALEXINA 250MG 100ML	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	4,00	UN	26,17	104,68
HEXOMEDINE COLUTORIO	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	34,62	34,62
FOLDAN POMADA 45GR.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	TB	18,39	18,39
ASALIT 3G ENEMA PO ENV+DIL.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	15,00	CX	35,13	526,95
FLUIMUCIL	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	3,00	UN	33,22	99,66
DEXA-CITONEURIN 1+ 1AMP.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	6,00	AMP	7,19	43,14
CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	FRC	65,79	65,79
CONCERTA 18MG 30 COMP.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	FRC	270,43	270,43
EPILENIL 250MG C/25 COMP.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	CX	12,09	24,18
DIPROSPAN 1x1ML	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	AMP	18,87	18,87
CEFACLOR 375	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	3,00	UN	47,75	143,25
PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	310,00	310,00
PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	290,00	290,00
PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	280,00	280,00
PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	210,00	420,00
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	1,69	10,14
CEBOLA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,49	2,49
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,95	2,95
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	1,99	1,99
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	4,39	4,39
BISCOITO SALGADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	0,59	1,18
MOLHO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,29	1,29
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,29	2,58
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	8,99	8,99
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	2,29	4,58
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	2,99	2,99

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	8,49	8,49
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	3,99	3,99
LUVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	3,95	7,90
CADEADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	11,90	47,60
PA DE LIXO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,95	19,80
PA DE LIXO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,95	23,70
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	8,99	17,98
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	3,99	15,96
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,95	15,80
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
CADEADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,99	4,99
LUVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	2,95	5,90
VEJA MULTIUSO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,75	5,50
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,99	3,96
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	1,95	11,70
BOMBRIL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,95	3,90
PANO DE CHAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,20	4,40
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,95	4,95
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	KG	1,25	5,00
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	1,29	12,90
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,95	7,90
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
GALAO P/AGUA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	19,90	19,90
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	8,99	17,98
BOMBRIL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	1,95	9,75
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
LIQUIDO P/ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,29	2,58
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	1,95	11,70
GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	159,40	1.275,20
GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	2,50	125,00
GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,90	95,00
GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,20	60,00
PINTURA A DEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	3,90	195,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MASSA ASFALTICA	MC CONSTRUTORA E TOPOGRAFIA LTDA	02.351.113/0001-67	80,37	TN	200,00	16.074,00
FITA CREPE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	UN	2,20	13,20
AQUARELA (TINTA)	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	UN	2,30	57,50
PASTA ARQUIVO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	40,00	UN	1,00	40,00
CANETINHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	12,00	UN	3,00	36,00
APONTADOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00
COLA GLITER	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	5,00	UN	6,00	30,00
BORRACHA-	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	18,00	18,00
GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	CX	1,40	35,00
GUACHE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	24,00	CX	2,70	64,80
GIZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	CX	2,00	8,00
CANETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	UN	0,60	3,60
CANETA.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	CX	30,00	30,00
E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	FL	1,50	15,00
PAPEL ESPELHO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	FL	0,25	2,50
COLA QUENTE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	TB	0,30	3,00
DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	1,50	4,50
COLA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	2,80	8,40
LAPIS DE COR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	CX	4,00	100,00
LASTEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	RL	0,50	1,50
ETIQUETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	50,00	PCT	0,03	1,50
APAGADOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	0,60	1,80
CHAMEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	PCT	4,50	18,00
CHAMEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	PCT	14,00	14,00
CADERNO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	2,50	50,00
PAPEL PARDO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	FL	0,40	4,00
PAPEL DOBRADURA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	FL	0,25	2,50
PAPEL LAMINADO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	FL	0,60	6,00
LAPIS PRETO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	72,00	72,00
PAPEL CREPOM	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	FL	0,60	6,00
CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	PÇ	0,60	6,00
ALMOFADA P/CARIMBO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
GIZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	CX	1,20	4,80
FITA CREPE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	5,00	15,00
LANTEJOULA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	PCT	0,50	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LANTEJOULA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	PCT	0,70	7,00
COLA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	7,20	7,20
VELCRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	MT	3,00	30,00
CONTACT	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	7,00	MT	1,90	13,30
MALHA DE FORRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,50	MT	6,00	39,00
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	23,00	23,00
GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	1,30	130,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,20	320,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	PCT	11,90	357,00
HD 160GB IDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	PÇ	130,00	780,00
RESERV.METALICO TIPO CAÇAMBA 3MTS.	AGRO CAIXA COM.E IND.METALURGICA LTDA.	02.785.394/0001-66	2,00	UN	1.250,00	2.500,00
RESERV.METALICO TIPO CAÇAMBA 3MTS.	AGRO CAIXA COM.E IND.METALURGICA LTDA.	02.785.394/0001-66	28,00	UN	1.357,1429	38.000,00
POLIGUINDASTE	AGRO CAIXA COM.E IND.METALURGICA LTDA.	02.785.394/0001-66	1,00	UN	26.000,00	26.000,00
PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	128,01	256,02
NEUTROFER FOLICO GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	FRC	33,79	101,37
FOLDAN POMADA 45GR.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	18,39	18,39
PRED FORT COL 5ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	29,50	29,50
MUCOLITIC SOL.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	16,19	16,19
TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	49,49	49,49
PROFLAM 100MG CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	30,30	30,30
CELESTAMINE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	17,41	17,41
GYNOPAC PLUS CREME+ 4CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	59,05	118,10
CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	135,00	MT	1,12	151,20
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	9,99	29,97
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	9,99	29,97
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	7,95	23,85
JARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,99	1,99
PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,70	2,70
LAMPADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,29	13,74
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,00	6,39
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	3,65	3,65
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,59	3,59
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	8,89	44,45
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,69	3,38
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,45	3,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,19	12,38
BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,69	6,76
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,05	4,10
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,45	6,90
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	3,59	3,59
LUVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PÇ	3,25	6,50
CAFE 500GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,39	27,12
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,45	10,35
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,05	16,40
CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	GL	5,09	15,27
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	1,69	13,52
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,79	21,48
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	4,09	4,09
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,69	6,76
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,79	21,48
LUVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PÇ	3,25	6,50
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PR	3,25	6,50
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PR	3,25	3,25
SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,15	4,30
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,59	21,54
BUCHA P/LOUÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,59	14,16
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,29	6,29
PRENDEDOR DE ROUPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	DZ	1,05	10,50
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	2,49	59,76
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,99	23,76
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	9,99	29,97
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	PR	3,69	25,83
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PR	3,25	16,25
GARRAFAO TERMICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	20,55	20,55
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	10,15	10,15
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,56	7,56
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	1,69	8,45
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	0,99	4,95
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	0,99	4,95
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	9,99	39,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	11,00	GL	4,00	44,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	GL	4,00	36,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	GL	4,00	40,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	GL	4,00	56,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	18,00	GL	4,00	72,00
LYRICA 75MG 28 CP (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	72,50	145,00
GALVUS MET CPR CE-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	149,28	149,28
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	3,00	36,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,57	27,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,93	11,16
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	TB	0,72	17,28
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	6,60	79,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,10	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,75	18,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	2,35	84,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	KG	1,45	174,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	LATA	0,80	19,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,36	4,32
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	2,12	101,76
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,38	16,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,90	21,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,84	20,16
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,45	377,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,12	220,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,38	35,88
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,90	46,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	0,84	43,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	3,00	198,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	0,57	150,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	0,93	61,38
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	TB	0,72	95,04
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	6,60	435,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,10	145,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	198,00	KG	2,35	465,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	660,00	KG	1,45	957,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	LATA	0,80	105,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	0,36	23,76
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	2,12	559,68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	1,38	91,08
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,90	118,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	0,84	110,88
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,75	99,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	416,00	LT	1,43	594,88
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	660,00	LT	1,43	943,80
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	190,00	190,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	220,00	440,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	35,00	35,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,66	3,32
PANO DE CHAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	2,20	17,60
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,99	19,80
VEJA MULTIUSO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,49	14,94
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,95	7,90
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	8,99	35,96
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	4,75	28,50
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,23	12,30
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	LT	2,59	25,90
BALDE PLASTICO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
BOM AR	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,49	6,49
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,99	3,99
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,95	0,95
BORRACHA P/RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
PEDRA SANIITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,59	1,59
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
BORRACHA P/RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
PEDRA SANIITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,59	1,59
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
COPO DESC.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	2,49	7,47
SEQUILIO 500GR.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	PCT	5,29	37,03
FILTRO DE PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,96	3,96
BOMBRIL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,95	3,90
PANO DE CHAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,20	4,40
PERFEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,75	5,50
GUARDANAPO PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	0,95	2,85

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,59	10,36
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	4,69	32,83
BISCOITO COCO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	PCT	3,29	23,03
BISCOITO POLVILHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	1,89	15,12
SUCO MAGUARY MARACUJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	VD	5,99	23,96
SUCO MAGUARY UVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	VD	4,49	17,96
SACO LIXO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,10	8,20
FACA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	6,49	12,98
ABRIDOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	1,59	4,77
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	PCT	2,50	30,00
GARFO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	PCT	2,50	30,00
CONCHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	6,50	13,00
ESCORREDOR DE PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	39,90	39,90
JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	2,99	14,95
ESPUMADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	6,90	20,70
CESTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	UN	3,60	72,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	5,10	20,40
FACA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PÇ	2,925	11,70
CESTA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,60	10,80
TRAVESSA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	UN	2,30	46,00
ALMOFADA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	UN	6,00	120,00
PALITO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PCT	1,70	5,10
PORTA RETRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	9,00	UN	3,00	27,00
PORTA RETRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	3,50	52,50
PORTA RETRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	16,00	UN	2,00	32,00
JOGO DE NUMEROS E.V.A.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
JOGO DE ALFABETO E.V.A.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
JOGO DE NUMERAIS E.V.A.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,25	4,50
QUEBRA CABEÇA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
QUEBRA CABEÇA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	6,20	12,40
LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	2,35	14,10
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PCT	2,50	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,70	5,70
CANEQUINHA PLASTICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	1,10	6,60
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PCT	2,50	7,50
SEPARADOR TALHERES	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
PORTA CD.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,00	4,00
COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	92,00	92,00
VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	198,00	198,00
CHAVE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
MACACO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	78,00	78,00
CHAVE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	KG	13,00	13,00
RETENTOR CUBO TRAS.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	19,00	38,00
CATRACA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	55,00	110,00
JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
KIT JUNÇÃO COLUNA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	6,00	PÇ	1,00	6,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
LAMPADA H-4 24V	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	38,00	38,00
CONVERSOR DE TENSAO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	298,00	298,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	9,00	18,00
GIRASSOL	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,50	PÇ	2,50	8,75
PAPEL VERGE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	FL	13,00	26,00
BORRACHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	10,00	10,00
LAPIS PRETO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	25,00	75,00
PERFURADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	10,40	10,40
PRANCHETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	2,70	5,40

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ETIQUETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PCT	3,00	30,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	174,80	LT	1,929	337,19
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,10	LT	1,929	110,15
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	236,00	LT	1,929	455,25
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.998,60	LT	1,929	3.855,30
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.655,40	LT	1,929	7.051,27
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.890,21	LT	2,559	4.837,05
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.663,95	LT	1,88	3.128,23
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	259,40	LT	1,88	487,68
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	137,00	LT	1,929	264,28
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	923,60	LT	1,929	1.781,63
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	697,70	LT	1,929	1.345,87
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	122,40	LT	1,88	230,12
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	68,00	LT	1,929	131,18
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	298,50	LT	1,929	575,81
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.783,50	LT	1,929	5.369,38
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	253,30	LT	2,559	648,20
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.359,90	LT	1,929	2.623,28
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,70	LT	2,559	139,98
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	293,50	LT	1,88	551,78
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,80	LT	1,88	86,11
SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	GL	11,35	68,10
COND.FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	10,00	GL	11,70	117,00
SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	15,00	UN	1,40	21,00
SH.ACQUA KIDS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,90	4,90
COND.INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	4,85	14,55
CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,85	5,85
SH.ACQUA KIDS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	4,90	9,80
SH.ACQUA KIDS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	4,90	24,50
SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	75,00	KG	4,19	314,25
OVOS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	150,00	DZ	2,34	351,00
BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	150,00	KG	2,69	403,50
MACARRAO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	75,00	PCT	1,98	148,50
SAL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	75,00	KG	0,98	73,50
EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	75,00	UN	1,05	78,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO SOJA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	150,00	UN	2,35	352,50
AÇUCAR 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	75,00	PCT	3,54	265,50
FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	75,00	PCT	3,25	243,75
ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	75,00	PCT	7,25	543,75
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	16,00	16,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.108,00	LT	1,929	4.066,34
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	394,80	LT	2,559	1.010,30
					Total Geral ---->	476.575,45